システム構成図 for HPE Aruba Networking CX 6300
●堅牢なセキュリティと QoS を備えた BGP、EVPN、VXLAN、VRF、OSPF を備えたスタッカブル L3 スイッチ
●HPE ANW NAE (Network Analytics Engine) によるインテリジェントな監視と可視化
●HPE ANW Central を使用して有線、無線、WAN 全体を一画面で管理
●データセンターの 1GbE ToR および OOBM 導入に最適な、B2F エアフローを備えたスイッチ バンドル (JL762A)
●HPE ANW AOS-CX のダイナミック セグメンテーションにより、ユーザーとIoTに安全かつシンプルなアクセスを提供
●高密度 mGig(1G/2.5G/5G/10GbE)、90W PoE (Class8)、10G LRM SFP+ などの多彩なニーズに対応したラインナップ
●組み込みの REST API と Python スクリプトを使用した HPE ANW AOS-CX の自動化とプログラマビリティ

JL757A ¥244,000
JL085A#ACF ¥91,000
バンドル型番の選択（スイッチ本体の選択）
電源ユニット
HPE Aruba X371 12V DC 250W 100-240V AC Power Supply
Aruba 6300M 250W 36-72VDC PSU
HPE Aruba Networking CX 6300 スイッチ シリーズ
JL669B ¥81,000
HPE Aruba 6300M 24G 4SFP56 Switch
ファントレイ
Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO
当該スイッチ シリーズは、エンタープライズ ネットワーク アクセス、アグリゲーション、コアに最適な、最新の柔軟でインテリジェントなスタッカブル スイッチです。 セキュリ
ティと復元力を内蔵し、革新的な運用効率を実現するために作られ、IoT、モバイル、クラウド アプリケーションをサポートする高性能ネットワークの基盤を提供します。
最先端のハードウェア、ソフトウェア、分析および自動化ツールを組み合わせてゼロから構築されたスタッカブルな当該スイッチ シリーズは、HPE ANW AOS-CX スイッ
チング ポートフォリオの一部であり、今日のエンタープライズ キャンパス、ブランチ、データセンター ネットワーク向けに設計されています。 最新の完全にプログラム可能
な OS と HPE ANW NAE (Network Analytics Engine) を組み合わせることで、アクセスレイヤに業界をリードする監視機能とトラブルシューティング機能を提供します。
6300M および 6300F スイッチは HPE ANW Central Class3 ライセンスを使用し、6300L スイッチは HPE ANW Central Class2 ライセンスを使用します。
JL664A ¥988,000
6300M (JL664A, JL663A, JL762A, JL662A, JL661A, R8S91A, JL660A, R8S89A, JL659A, R8S90A, S0E91A, JL658A, R8S92A)
●2 x 電源ユニット(BF方向): 最小(1)/最大(2): 付属(1)/空き(1)
●24 x 10/100/1000(RJ45 )ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 50G(SFP56) ポート
●448 Gbps / 334 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (25~28): 最小(0)/最大(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(1)/空き(1)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※JL087A と JL758A に限り混在搭載可
●システムあたりの最大PoE Budget: 720W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(370W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(740W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL670A: 1xPSU(1440W), 2xPSU(2880W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL758A: 1xPSU(740W), 2xPSU(1440W), DC
●48 x 10/100/1000(RJ45) ポート, PoE(Class4:30W)
●4 x 50G(SFP56) ポート
●496 Gbps / 369 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~52): 最小(0)/最大(4): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(1)/空き(1)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※JL087A と JL758A に限り混在搭載可
●システムあたりの最大PoE Budget: 1600W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(370W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(740W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL670A: 1xPSU(1440W), 2xPSU(2880W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL758A: 1xPSU(740W), 2xPSU(1440W), DC
●12 x SR5:100M/1G/2.5G/5G(RJ45) ポート, PoE(Class8:90W)
●36 x SR5:100M/1G/2.5G/5G(RJ45) ポート, PoE(Class6:60W)
●2 x 50G(SFP56) ポート
●2 x 10G(SFP+) ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~50): 最小(0)/最大(2): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート (51~52): 最小(0)/最大(2): 1G/10G(SFP/SFP+)  ※LRM(J9152D) 利用可  ※MACsec 利用可
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(2)/最大(2): 付属(2)/空き(0)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※JL087A と JL758A に限り混在搭載可
●システムあたりの最大PoE Budget: 2880W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(370W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL670A: 1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL758A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), DC
HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU
HPE Aruba 6300M 48G Class 4 PoE 4SFP56 Switch
ファントレイ
Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO

HPE Aruba 6300F 48G Class 4 PoE 4SFP56 Switch
6300L (S3L75A, S3L76A, S3L77A)
バンドル型番の選択（スイッチ本体の選択）
HPE Aruba Networking 6300L 24p Smart Rate 1G/2.5G/5G/10G Class6 PoE 2p SFP56 50G 2p SFP28 25G L2 Switch
Aruba 6300M 250W 36-72VDC PSU
Aruba 6300M 24p SFP+ LRM 2p50G 2p25G Switch
S3L75A ¥2,641,000
JL665A#ACF ¥1,729,000
JL666A#ACF ¥1,066,000
JL667A#ACF ¥1,266,000
HPE Aruba X371 12V DC 250W 100-240V AC Power Supply
Aruba 6300M 250W 36-72VDC PSU
バンドル型番の選択（スイッチ本体の選択）
6300F (JL668A, JL667A, JL666A, JL665A)
HPE Aruba 6300F 24G 4SFP56 Switch
JL085A#ACF ¥91,000
標準添付 （無償）
JL668A#ACF ¥911,000
JL757A ¥244,000
R8S92A ¥3,509,000
ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）
Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO
電源ユニット
JL757A ¥244,000
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (25~26): 最小(0)/最大(2): 10G/25G/50G(SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート (27~28): 最小(0)/最大(2): 10G/25G(SFP+/SFP28)  ※MACsec 利用可
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(2)/最大(2): 付属(2)/空き(0)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※JL087A と JL758A に限り混在搭載可
●システムあたりの最大PoE Budget: 2880W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(300W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL670A: 1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL758A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), DC
●48 x SR5:100M/1G/2.5G/5G(RJ45) ポート, PoE(Class8:90W)
●2 x 50G(SFP56) ポート
●2 x 25G(SFP28) ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~50): 最小(0)/最大(2): 10G/25G/50G(SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート (51~52): 最小(0)/最大(2): 10G/25G(SFP+/SFP28)  ※MACsec 利用可
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(2)/最大(2): 付属(2)/空き(0)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※JL087A と JL758A に限り混在搭載可
●システムあたりの最大PoE Budget: 2880W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(370W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL670A: 1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL758A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), DC
●12 x SR5:100M/1G/2.5G/5G(RJ45) ポート, PoE(Class8:90W)
●36 x SR5:100M/1G/2.5G/5G(RJ45) ポート, PoE(Class6:60W)
●2 x 50G(SFP56) ポート
●2 x 10G(SFP+) ポート
●880 Gbps / 654 Mpps
●1 RU サイズ
●ポートで利用可能なオプション:
○ポート (49~50): 最小(0)/最大(2): 1G/10G/25G/50G(SFP/SFP+/SFP28/SFP56)
○ポート (51~52): 最小(0)/最大(2): 1G/10G(SFP/SFP+)  ※LRM(J9152D) 利用可  ※MACsec 利用可
●2 x ファントレイ(FB方向): 最小(2)/最大(2): 付属(2)/空き(0)
●2 x 電源ユニット(FB方向): 最小(1)/最大(2): 付属(0)/空き(2)  ※JL087A と JL758A に限り混在搭載可
●システムあたりの最大PoE Budget: 2880W  ※必要容量を満たす PSU を検討ください。 PoE 用にリザーブ可能な電力 (W) は以下の通り。
○JL086A: 1xPSU(370W), 2xPSU(740W), 100~240VAC
○JL087A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL670A: 1xPSU(1300W), 2xPSU(2880W), 110~240VAC ※100VAC 不可
○JL758A: 1xPSU(600W), 2xPSU(1440W), DC
Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO
電源ユニット
HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply
HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply
Aruba 6300M 1050W 36-72VDC PSU
HPE Aruba Networking 6300L 48p Smart Rate 1G/2.5G/5G Class6/8 PoE 2p SFP56 50G and 2p SFP+ 10G LRM L2 Switch
ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）
Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO
電源ユニット
HPE Aruba X372 54V DC 680W 100-240V AC Power Supply
HPE Aruba X372 54V DC 1050W 110-240V AC Power Supply
HPE Aruba X372 54V DC 1600W 110-240V AC Power Supply
ファントレイ（単体販売はJL669B:\81,000）
Aruba X751 Port to Power Fan Tray FIO